
pachet rechizite de birou 384

I.D.: 48510650

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 335,13 RON - 335,13 RON

Descriere: DENUMIRE NR BUC PRET/UM VALOARE DOSAR PLASTIC 44 0.67 29.58 PIX 4 0.84 3.36 ETICHETE 70 0.59 41.18 CREIOANE 2 1.26 2.52 FLUID CORECTOR 2 2.52 5.04 PIX 2 1.68 3.36 PIX GEL 2 2.52 5.04 SKOCI LAT 3 4.20 12.61 INDIGO 4 0.42 1.68 PIX 4 2.52 10.08 EVIDENTIATOR 1 3.36 3.36 SFOARA 1 5.04 5.04 SKOCI INGUST 4 1.68 6.72 HARTIE COPIATOR COLOR 118 0.25 29.75 BIBLIORAF 2 7.98 15.97 PLIC C4 103 0.34 34.62 CREION CORECTOR 2 3.36 6.72 LIPICI SOLID 5 3.36 16.81 CAPSE 10 1.26 12.61 AGRAFE BIROU 2 1.26 2.52 MARKER 2 7.56 15.13 FOLIE 100 0.21 21.01 DOSAR PLIC CARTON 75 0.67 50.42 335.13
